iLK TARiI-_I 1 14.04.2025
SON TARIH : 18.04.2025

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
KESTANE .
C. KURU UZUM(PRIM)
C.KURU UZUM ( SUMALIK )
C.KURU UZUM
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
ARMUT
BIBER (MUHTELIF)
CILEK
DOMATES
GREYFURT
GREYFURT
KABAK
LAHANA
LIMON
MANDALINA
PATLICAN
PORTAKAL

ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

153,33

0,00

90,00

83,09 100,85 90,20
86,00 105,00 92,13

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

19,67
40,00
15,63
8,00 35,14 9,87
7,69
8,00
30,00
18,00
8,64
9,00
30,00
10,61 14,85 12,15

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

DANA

HAYVANSAL URUNLER
suT

KASAPLIK CANLI

220.000,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

14,83 15,50 15,39

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

MIKTARI

9.100

0
195.894
792.808
284.657

1.282.459

60.000
920

950
257.440
16.580
36.000
685
16.900
671.578
58.080
600
470.801

1.590.534

2.872.993,00

279.376

279.376

279.378,00

3.152.371,00

BiRIM

KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG

ADET

LITRE

SAYFA NO : 1

TUTARI

1.395.275,00
1.720.811,00
17.630.460,00
71.511.180,04
26.226.060,97

118.483.787,01

1.180.000,00
36.800,00
14.848,50
2.541.050,00
127.540,00
288.000,00
20.550,00
304.200,00
5.800.187,48
522.720,00
18.000,00
5.718.143,35

16.572.039,33

135.055.826,34

440.000,00

440.000,00

4.299.602,50

4.299.602,50

4.739.602,50

139.795.428,84

SATIS
SEKLI

HMS
HMS
HMS
HMS
HTS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HTS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMS

HMS

MUAMELE
ADEDI

~N 0 =

W= aAN)

N
]

33

36



iLK TARiI-_I 1 14.04.2025
SON TARIH : 18.04.2025
BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

EN AZ

ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENGOK ORTALAMA

MIKTARI

BiRIM

SAYFA NO : 2

TUTARI

SATIS
SEKLI

MUAMELE
ADEDI



